« futuris regulariter substiluendis in perpetuum. Rerum gestarum series

et harum litterarum fidei conmendatur, ne posterorum memorie subtrabafnr,

a decisionem itaquo controversie, que de subiectione tam fratruum quam

« loci Massepaludis Inter vos et ipsos diutius agitata est. sicut in curia no-

ce stra ex mandato nostro per concordìam terminata est, presenlibus lilteris

ce annolari precepimus : fratres videlicet Massepaludis libere sibi Priorum

(c eligant; quo electo, Abbatem Sancii Sepulcri, qui prò tempore fuerit, con-

ci vocet, qui eumdem priorem confirmet et cum eisdem fratribus in sede

ce coUocet. Quod si non sccundum regulam electus fuerit, libeat Abbati libere

ce contradicere. Quando vero idem Abbas ad eumdem locum Massapalen-

ee sem venerit , tara in Ecclesia , quam in capitulo vel refeclorio, sedem

ce Prioris oplineal. Quando vero fratres Sancii Sepulcri Abbatem elegerinl,

ce Prior Massapaludis tamquam Prior vocetur, et cum fratribus ellgal. Cum

ce autem Prior prò tempore ad idem monasterium venerit in Ecclesia, ca-

ee pitulo et refectorio, Prioris sedem iuxta Abbatem habeat : quod si prefatus

ce Abbas a confirmatione Prioris, vel Prior ab electione Abbalis, se aliqua pra-
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(T vitate absentaverint vel consentire noluerint, fratres Sancii Sepulcri sil)i

« secundum Deum Abbatem eliganl et fratres Massepaiudis electum suum

ff libere sibi preponant. Prefatus vero Abbas de temporalibus ad Massa-

ff palensem Ecclesiam perlinenlibus nullo tempore se intromitlal. Pro fundo

c( vero cappelle Sancii Leonardi cura suis adiacenliis Massapalus annuatim

« in perpoluum Saneto Sepulcro VJ denarios persolvat. Preterea ad exem-

« piar predecessorum nostrorum felicis memorie pape Innocentii et Cele-

cc stini , locum ipsum cum omnibus suis perlinentiis sub beati Petri et

« nostra proteclione subscipimus et quecumque ab ipsis sibi concesse sunt

ce eidem loco per presentis scripti paginam confirmamus. Si qua igitur in

a faturura ecclesiastica, secularisve persone hanc nostre constitutionis pa-

ce ginam sciens centra eam venire teinptaverit, secundo. terliove conraonita,

« nisi reatum sutlni digna satist'actione correpserit , dignitalis bonorisque

« sui poteslale careat, reamque se divino iudicio de perpetrala iniquitate

ce cognoscat , et a sacralissimo corpore et sanguine Dei ac domini nostri

a. Jhesu Cliristi aliena fìat, et in ultimo examine districte ultioni subiaceat.

a. Cunctis autem eidem loco sua iura servantibus sit gratta et pax domini